
PACHET TIPIZATE MEDICALE Sp.CF

I.D.: 101304905

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.375,60 RON - 8.375,60 RON

Descriere: 1. Foaie zilnica de miscare a bolnavilor, 5, f/v, 100f, 80gr. 5 car. x 5,35 lei = 26,75 lei 2. Bilet de trimitere pentru analize medicale A5,f, 100f,80gr 5 car. x 5,35 lei = 26,75 lei 3. Retetar 1/A4 100f,80gr 6 car. x 5,35 lei = 32,10 lei 4. Lista zilnica de alimente A4 f/v,80gr 1.000 buc. 0,15 lei= 150 lei 5. Fisa de insotire materialului bioptic A4 f/v,80gr 500 buc. x 0,15 lei = 75 lei 6. Cerere "D-Manager" A4,f, 80gr 500 x 0,15 lei = 75 lei 7. Buletin Radiologic A5, 80gr,f/v 3.000 buc. x 0,10 lei = 300 lei 8. Caiet de examinare PSIHOLOGICA 1xA3, 130gr f/v (coperta)+6xA3, f/v,80gr (interior), capsate 1.000 buc. x 3,95 lei/buc = 3950 lei 9. Plan de ingrijire 5x3,f/v,80gr 2.200 buc. x 1,70 lei = 3740 le
